АДМИНИСТРАЦИЯ  НАВЛИНСКОГО  РАЙОНА
БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2019 г. №  690
п. Навля

О внесении изменений в  административный регламент
по исполнению отделом по управлению муниципальным
имуществом администрации Навлинского района
муниципальной услуги «Бесплатное предоставление
многодетным семьям в собственность земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности»

В связи с принятием Закона Брянской области от 30.07.2019 г. №77-З «О бесплатном предоставлении многодетным семьям в собственность земельных участков в Брянской области», внести изменение в административный регламент в целях реализации прав многодетных семей на бесплатное предоставление земельных участков в частную собственность на территории Навлинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент по исполнению отделом по управлению муниципальным  имуществом администрации Навлинского района муниципальной услуги «Бесплатное предоставление многодетным семьям в  собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности».
2.  Разместить административный регламент на официальном сайте администрации Навлинского района в телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Постановление от 24.01.2019 г. г. № 69 «Об утверждении административного регламента по предоставлению отделом по управлению муниципальным имуществом администрации Навлинского района муниципальной услуги  «Предоставление информации из реестра муниципальной собственности муниципального образования «Навлинский район» считать утратившим силу.
  4.   Контроль исполнения постановления оставляю за собой .

Глава администрации района                                                           А.А. Прудник